
Id: DOKLQ-AIGEF-KIJEP-YSHCZ-OXQWQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/273/2010
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH

z dnia 20 maja 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 
U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 art. 212 art. 235 art. 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. O finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Proszowicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 781.827,87 zł; 

1)dochody bieżące o kwotę 718.807,87 zł 

2)dochody majątkowe o kwotę 63.020,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 38.974,00 zł 

1)dochody majątkowe o kwotę 38.974,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 851.827,87 zł 

- zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały 

1)wydatki bieżące o kwotę 735.557,87 zł w tym 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 667.718,87 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 52.154,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.685,00 zł 

- jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały 

2)wydatki majątkowe o kwotę 116.270,00 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 108.974,00 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

1)wydatki bieżące o kwotę 70.000,00 zł w tym 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 70.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały 

2)wydatki majątkowe o kwotę 38.974,00 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2010 rok XXXVIII/247/2010 Rady Ministrów 
w Proszowicach z dnia 29 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany; 

1. w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3. w załączniku nr 2.1 (plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do 
niniejszej uchwały 



Id: DOKLQ-AIGEF-KIJEP-YSHCZ-OXQWQ. Podpisany Strona 2

4. w załączniku nr 2.2 (plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do 
niniejszej uchwały 

5. w załączniku nr 3 (przychody i rozchody budżetu gminy) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Proszowicach 

Jacek Doniec



Id: DOKLQ-AIGEF-KIJEP-YSHCZ-OXQWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/273/2010

Rady Miejskiej w Proszowicach

z dnia 20 maja 2010 r.

Dochody budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2010 rok 

 
DZ Źródło dochodów Uwagi Zwiększenie Zmniejszenia 

Rolnictwo i łowiectwo 140.551,31 - 
dochody bieżące 140.551,31 -010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżącuch z zakresu 
administracji rządowej praz innych zadań zleconych gminie ustawami-akcyza 2010 140.551,31 -

Transport i łączność 160.000,00 38.974,00 
dochody bieżące 160.000,00 -
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin-drogi 
po powodzi 2030 160.000,00 -

dochody majątkowe - 38.974,00
600 

wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych- ul. K.Wielkiego 6300 - 38.974,00

Gospodarka mieszkaniowa 16.125,00 - 
dochody bieżące 16.125,00 -
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

0750 15.000,00 -
700 

Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 8120 1.125,00 -
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 12.188,00 - 

dochody bieżące 12.188,00 -751 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami-aktualizacja spisu 
wyborców

2010 12.188,00 -

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32.520,00 - 
dochody majątkowe 32.520,00 -

754 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych-dofinansowanie 
remiz OSP Marszałek

6300 32.520,00 -

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 95.130,00 - 

dochody bieżące 95.130,00 -
zaległości z podatków zniesionych 0560 5.000,00 -
wpływy z różnych opłat-dawny GFOŚ i GW 0690 90.000,00 -

756 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 130,00 -
Różne rozliczenia 174.418,44 - 
dochody bieżące 174.418,44 -

758 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich.Pozostałe

2007 174.418,44 -

Oświata i wychowanie 96.955,00 - 
dochody bieżące 96.955,00 -
wpływy z różnych dochodów 0970 4.360,00 -

801 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin-
dotacja :Radosna Szkoła” SP Klimontów i Szczytniki 2030 11.992,00 -



Id: DOKLQ-AIGEF-KIJEP-YSHCZ-OXQWQ. Podpisany Strona 2

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł-dofinansowanie środków :Młodzież w działaniu” SP 
Klimontów Gimnazjum. Pozostałe

2707 80.603,00 -

Pomoc społeczna 21.326,58 - 
dochody bieżące 21.326,58 -
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 684,58 -

wpływy z różnych dochodów 0970 635,00 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 2030 15.685,00 -

852 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 4.322,00 -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.113,54 - 
dochody bieżące 2.113,54 -

853 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich. Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, europejskiego Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną

2009 2.113,54 -

Kultura fizyczna i sport 30.500,00 - 
dochody majątkowe 30.500,00 -

926 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych-dotacja na boisko 
Jakubowice WFOSiGW

6300 30.500,00 -

DOCHODY 781.827,87 38.974,00 



Id: DOKLQ-AIGEF-KIJEP-YSHCZ-OXQWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/273/2010

Rady Miejskiej w Proszowicach

z dnia 20 maja 2010 r.

Wydatki budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2010 rok 

 
DZ ROZDZ NAZWA DZIAŁU Uwagi Zwiększenia Zmniejszenia 

Rolnictwo i łowiectwo 140.551,31 - 

010 
01095

Pozostała działalność
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

140.551,31

140.551,31

-

-
Transport i łączność 160.000,00 38.974,00 

60016
Drogi publiczne gminne
w tym:
wydatki majątkowe zał.2.2

-

-

38.974,00

38.974,00600 

60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

160.000,00

160.000,00

-

-
Gospodarka mieszkaniowa 25.000,00 25.000,00 

700 
70095

Pozostała działalność
w tym:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

zał.2.1
zał.2.2

25.000,00

-              
25.000,00

25.000,00

25.000,00
-              

Administracja publiczna - 45.000,00 

750 
75075

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

-

-

45.000,00

45.000,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 12.188,00 - 

751 
75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

12.188,00

12.188,00

-

-
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32.520,00 -

754 
75412

Ochotnicze Straże Pożarne
w tym:
wydatki majątkowe zał.2.2

32.520,00

32.520,00

-

-
Różne rozliczenia 174.418,44 - 

758 
75862

Program operacyjny Kapitał Ludzki
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

174.418,44

174.418,44

-

-
Oświata i wychowanie 95.444,00 - 

80101
Szkoły podstawowe
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

11.992,00

11.992,00

-

-801 

80110
Gimnazja
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

83.452,00

83.452,00

-

-
Pomoc społeczna 20.691,58 - 

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

5.006,58

5.006,58

-

-

852 

85295 Pozostała działalność
w tym:

15.685,00 -



Id: DOKLQ-AIGEF-KIJEP-YSHCZ-OXQWQ. Podpisany Strona 2

wydatki bieżące zał.2.1 15.685,00 -
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.113,54 - 

853 
85395

Pozostała działalność
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

2.113,54

2.113,54

-

-
Edukacyjna opieka wychowawcza 4.305,00 - 

854 
85415

Pomoc materialna dla uczniów
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

4.305,00

4.305,00

-

-
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75.846,00 - 

90002
Gospodarka odpadami
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

17.000,00

17.000,00

-

-

90004

Utrzymanie zieleni w miastach
w tym:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

zał.2.1
zał.2.2

32.600,00

12.600,00
20.000,00

-

-
-

900 

90095
Pozostała działalność
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

26.246,00

26.246,00

-

-
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45.000,00 - 

921 
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

45.000,00

45.000,00

-

-
Kultura fizyczna i sport 63.750,00 - 

92601
Obiekty sportowe
w tym:
wydatki bieżące zał.2.1

25.000,00

25.000,00

-

-926 

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
w tym:
wydatki majątkowe zał.2.2

38.750,00

38.750,00

-

-
WYDATKI 851.827,87 108.974,00 



Id: DOKLQ-AIGEF-KIJEP-YSHCZ-OXQWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLIII/273/2010

Rady Miejskiej w Proszowicach

z dnia 20 maja 2010 r.

Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2010 rok 

 
DZ ROZDZ NAZWA DZIAŁU Zwiększenia Zmniejszenia 

Rolnictwo i łowiectwo 140.551,31 - 

010 
01095

Pozostała działalność 
w tym:
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

140.551,31

140.551,31
140.551,31

-

-
-

Transport i łączność 160.000,00 - 

600 
60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
w tym:
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

160.000,00

160.000,00
160.000,00

-

-
-

Gospodarka mieszkaniowa - 25.000,00 

700 
70095

Pozostała działalność
w tym:
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

-

-
-

25.000,00

25.000,00
25.000,00

Administracja publiczna - 45.000,00 

750 
75075

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

-

-
-

45.000,00

45.000,00
45.000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony prawa oraz 
sądownictwa 12.188,00 - 

751 
75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
w tym:
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.1.wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

12.188,00

12.188,00
5.515,00
6.673,00

-

-
-
-

Różne rozliczenia 174.418,44 - 

758 
75862

Program Operacyjny Kapitał Ludzki
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.1.wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

174.418,44

174.418,44
143.481,34
30.937,10

-

-
-
-

Oświata i wychowanie 95.444,00 - 

80101

Szkoły podstawowe
w tym:
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

11.992,00

11.992,00
11.992,00

-

-
-801 

80110

Gimnazja
w tym:
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
2.wydatki na dotacje na zadania bieżące

83.452,00

80.603,00
80.603,00
2.849,00

-

-
-
-

Pomoc społeczna 20.691,58 - 852 

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tym:
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

5.006,58

684,58
684,58

-

-
-
-



Id: DOKLQ-AIGEF-KIJEP-YSHCZ-OXQWQ. Podpisany Strona 2

2.wydatki na dotacje na zadania bieżące 4.322,00

85295
Pozostała działalność
w tym:
3.wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

15.685,00

15.685,00

-

-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.113,54 - 

853 
85395

Pozostała działalność
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.1.wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

2.113,54

2.113,54
1.738,66

374,88

-

-
-
-

Edukacyjna opieka wychowawcza 4.305,00 - 

854 
85415

Pomoc materialna dla uczniów
w tym:
3.wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

4.305,00

4.305,00

-

-
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55.846,00 - 

90002

Gospodarka odpadami
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

17.000,00

17.000,00
17.000,00

-

-
-

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w tym:
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

12.600,00

12.600,00
12.600,00

-

-
-

900 

90095

Pozostała działalność
w tym:
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

26.246,00

26.246,00
26.246,00

-

-
-

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45.000,00 - 

921 
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w tym:
2.wydatki na dotacje na zadania bieżące

45.000,00

45.000,00

-

-
Kultura fizyczna i sport 25.000,00 - 

926 
92601

Obiekty sportowe
w tym:
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

25.000,00

25.000,00
25.000,00

-

-
-

RAZEM 735,557,87 70.000,00 



Id: DOKLQ-AIGEF-KIJEP-YSHCZ-OXQWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XLIII/273/2010

Rady Miejskiej w Proszowicach

z dnia 20 maja 2010 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2010 rok. 

 
DZ ROZDZ NAZWA DZIAŁU Zwiększenia Zmniejszenia 

Transport i łączność - 38.974,00 

600 
60016

Drogi publiczne gminne
w tym:
1.wydatki majątkowe
-modernizacja ulica Kazimierza Wielkiego Proszowice

-

-
-

38.974,00

38.974,00
38.974,00

Gospodarka mieszkaniowa 25.000,00 - 

700 
70095

Pozostała działalność
w tym:
1.wydatki majątkowe
-zakup udziałów w TBS

25.000,00

25.000,00
25.000,00

-

-
-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32.520,00 - 

754 
75412

Ochotnicze Straże Pożarne
w tym:
1.wydatki majątkowe
- dofinansowanie budowy remizy OSP Piekary

32.520,00

32.520,00
32.520,00

-

-
-

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 - 

900 
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w tym:
1.wydatki majątkowe
-zakup wyposażenia na plac zabaw park Proszowice

20.000,00

20.000,00
20.000,00

-

-
-

Kultura fizyczna i sport 38.750,00 - 

926 
92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
w tym:
1.wydatki majątkowe
-renowacja płyty boiska, urządzenie terenów zieleni „LKS Strumyk Jakubowice”

38.750,00

38.750,00
38.750,00

-

-
-

RAZEM 116.270,00 38.974,00 



Id: DOKLQ-AIGEF-KIJEP-YSHCZ-OXQWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/273/2010

Rady Miejskiej w Proszowicach

z dnia 20 maja 2010 r.

Przychody i Rozchody budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2010 rok 

 
LP TREŚĆ KWOTA 
1. Dochody ogółem 39.624.055,51
2. Wydatki ogółem 49.506.139,51
3. Wynik (1-2) - deficyt -9.882.084,00

4.

Przychody budżetu w tym:
I. Kredyty, obligacje:
- obligacje
- kredyty
II. Spłata pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych
III. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

11.950.000,00
11.950.000,00
11.950.000,00

-
44.500,00

1.180.000,00

5.

Rozchody budżetu w tym:
1. Spłaty zaciągniętych kredytów bankowych
2. Spłaty zaciągniętych pożyczek
3. Wykup obligacji

3.292.416,00
2.308.660,00

183.756,00
800.000,00


